
Rotadent spol. s r. o.   Špidrova 104, 385 01 Vimperk

info@rotadent.euRotadent spol. s r.o. rotadent_czsk +420 388 323 991

FQ.

EFEKTIVN
Í

 FLEXIBILNÍ

 SPOLEHLIVÝ

přizpůsobené jádro nástroje pro 

vysokou flexibilitu

NOVINKY NOVINKA

FQ: Dobře promyšlený inovativní systém, který činí 

léčbu jednodušší, účinnější a bezpečnější. Jde o působivé 

all-in-one řešení, které přenáší zkušenosti firmy Komet do nové 

generace pilníků. Tento nový rotační nikltitanový pilník umožňuje 

efektivní a minimálně invazivní ošetření obtížných kořenových kanálků. 

Inovativní variabilně zúžené jádro pilníku má průřez double-S a nabízí maximální 

flexibilitu a vynikající řezný výkon. Předohebné pilníky se snadno řežou a poskytují 

příjemný a bezpečný pracovní zážitek.

Tepelně zpracovaný nikl-titan

Vyšší odolnost proti cyklické únavě minimalizuje 

riziko zlomení pilníku. Lepší přístup ke kořenovým 

kanálkům a nižší riziko zipování a výstupků, protože 

pilník je předem ohýbatelný a velmi flexibilní.

Všestranný systém

Q znamená teplo

Unikátní - Double-S průřez a variabilně zúžené jádro pilníku

Kořenová výplň

Léčba klinického případu

Velký prostor pro optimální 

odstraňování nečistot

vydavatel si vyhrazuje právo na tiskové chyby N
-O

-2
3
-0

1
, 
re

v.
1



FQ opener

- Tvaruje vstup do kořenového kanálku tak, aby vytvořil ideální a rovný přístup

- Přístup k úzkým kanálkům, zejména MB2

- Snadné vytvoření přístupu do kořenového kanálku

FQ glider

- Efektivní a optimální vytvoření cestičky pro tvarovací pilníky

- Vytváří funkční cestu

- Oproti čistě ručnímu vytváření klouzavých drah uživatel ušetří cenný čas

FQ.FQ.

pro složitější situace

pro většinu klinických případů

Kónus .04

Kónus .06

kónus .04 kónus .04, délka 25 mmkónus .06

490 204 FQ08 18 020  (F707)

490 204 FQ08 18 020  (F707)

490 204 FQ03 25 015  (F708)

490 204 FQ03 25 015  (F708)

490 204 FQ04 21 020  490 204 FQ06 21 020  

490 204 FQ06 21 025  

490 204 FQ06 21 030  

490 204 FQ04 21 025  

490 204 FQ04 21 030   

490 204 FQ04 21 035   

490 204 FQ04 21 045   

490 204 FQ04 21 055   

490 204 FQ04 25 020  

490 204 FQ04 25 020  

490 204 FQ06 25 020  

490 204 FQ06 25 025  

490 204 FQ06 25 030  

490 204 FQ04 25 025  

490 204 FQ04 25 025  

490 204 FQ04 25 030  

490 204 FQ04 25 030  490 204 FQ04 25 035  

490 204 FQ04 25 035  

490 204 FQ04 25 045  

490 204 FQ04 25 055  

490 204 FQ04 31 020   490 204 FQ06 31 020   

490 204 FQ06 31 025   

490 204 FQ06 31 030   

490 204 FQ04 31 025   

490 204 FQ04 31 030   

490 204 FQ04 31 035   

490 204 FQ04 31 045   

490 204 FQ04 31 055   

Sada-FQ nástrojů

sada obsahuje:  každý nástroj 1x

490 204 FQ04 25 AS1  (F736)

Točivý moment

Točivý moment

Točivý moment

Točivý moment

Točivý moment


	Stránka 1
	Stránka 2

